
 

 

 

 

 

 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 29. 6. 2020  

Naše spis. značka: VZ/8/2020  

Naše č.j.:  1329/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2020 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Název interní zakázky:   Dodávka  nových městských midibusů_2. vyhlášení 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, byla doručena dne 26. 6. 2020, žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel na základě této žádosti poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

 

Dobrý den, po stažení dokumentů jsem při pročítání ZD zjistila, že bohužel není úplná a chybí strana č. 6.  

Z tohoto důvodu není možné zatím nabídku začít zpracovávat v plném rozsahu a nevíme dle jakých požadavků 

zadavatele. 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Zadavatel děkuje za upozornění a omlouvá se za případné komplikace. Při skenování zadávací dokumentace 
a jejím ukládání na server bohužel došlo k technické chybě a str. 6 zadávací dokumentace se nenaskenovala. 
 
Strana 6 zadávací dokumentace obsahuje následující znění, které je zcela totožné se stranou 6 zadávací 
dokumentace pro zrušené zadávací řízení pro zakázku vyhlášenou Zadavatelem pro stejný předmět plnění 
dne 18. 3. 2020, jejíž zadávací dokumentace je pro dodavatele stále na profilu zadavatele přístupná.  
 
5.1.2 Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením Čestného prohlášení k prokázání této základní způsobilosti, jehož vzor tvoří 
přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.   

 

5.2 Profesní způsobilost  

 Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením:  

a. výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán;  



 

 

2/2 

 

b. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu Interní zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

5.3 Technická kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením:  

a. seznamu významných dodávek realizovaných v posledních 3 letech před zahájením 
zadávacího řízení, obsahující dodávky alespoň 2 městských nízkopodlažních nebo 
částečně nízkopodlažních autobusů obdobné technické specifikace, jako je vyžadováno 
v této Interní zakázce. 

Dodavatel je povinen uvést v seznamu dodávek následující údaje: 

a) identifikace objednatele 
b) označení dodávky (specifikaci předmětu plnění obsahující stručný popis  dodaného 

vozidla) 
c) finanční objem dodávky (v Kč bez DPH) 
d) dobu plnění (ve formě měsíc/rok). 

 

Za účelem možnosti ověření informace je dodavatel povinen předložit telefonický a  

e-mailový (popř. jiný vhodný) kontakt na oprávněného zástupce objednatele, který umožní 

Zadavateli kontrolu předložených údajů. 

 

Dodavatel prokáže splnění podmínek této části technické kvalifikace předložením Čestného 

prohlášení k prokázání technické kvalifikace, jehož vzor tvoří přílohu č. 3 této zadávací 

dokumentace.   

 

b. Popisu vozidla určeného k dodání:    

Prokázání splnění technické kvalifikace dodavatel prokazuje předložením následujících dokumentů a 

informací: 

 
Vzhledem k tomu, že je daná zakázka vypisovaná opakovaně, což je patrné ze samotného názvu, a kdy 
zadávací podmínky, resp. požadavky Zadavatele na prokázání kvalifikace nebyly pro toto 2. vyhlášení vůbec 
změněny a Zadavatel nepožaduje nic nestandardního, co by nebylo dovoditelné z obsahu zadávací 
dokumentace a jejích příloh, Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, když má za to, že dodavatelé 
jsou a budou schopni řádně a včas zpracovat své nabídky v původním termínu i přes výše uvedený 
nedostatek. Pokud by přes zde uvedené byl kterýkoliv dodavatel jiného názoru, Zadavatel je připraven 
v návaznosti na žádost dodavatele lhůtu pro podání nabídek prodloužit, popř. při posuzování nabídek využít 
institutu výzvy k objasnění nebo doplnění nabídky (chybějících údajů a dokladů). 
  
 
Příloha: Zadávací dokumentace_doplněná o str. 6 
 
 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2020-06-29T11:27:26+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




